
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 046/2024 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e 54.747.991 ANELIA BARBOSA 
FERREIRA 
 
CNPJ: 54.747.991/0001-08  
 
Empresa localizada na RUA FRANCELINO CORREA, n° 212, casa 01 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32) 98433-9971 
 
Objeto: 

 
 

 
ITEM 

 
ESPECIFICAÇÃO 

 
UND. 

 

QUANTIDADE  

 

VALOR UNITÁRIO 

 

VALOR TOTAL  

 
03 

 
Oficineiro de Esporte, formação em 
Educação Física 
 

 
HORA 

 
162 

 
R$ 30,78 

 
R$ 4.986,36 

 
 
Vigência: 31/12/2024 
 
Dotação Orçamentária 
3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0001.2.0020 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDAMENTAL / 
FONTE 1.540.000 

 
Valor total: 4.986,36 
 
 
Data da Assinatura 26/04/2024 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 
 


